
 

11-14 sentyabr tarixlərində “Zuğulba” Tədris İdman Bazasında Elm və Təhsil Nazirliyinin11-14 sentyabr tarixlərində “Zuğulba” Tədris İdman Bazasında Elm və Təhsil Nazirliyinin
dəstəyi, “Bir Könüllü” Tələbələrin Əməkdaşlığı İctimai Birliyinin “Elm və innovasiya”dəstəyi, “Bir Könüllü” Tələbələrin Əməkdaşlığı İctimai Birliyinin “Elm və innovasiya”
proqramının təşkilatçılığı ilə tələbələrin elm düşərgəsi keçirilib. proqramının təşkilatçılığı ilə tələbələrin elm düşərgəsi keçirilib. 

  

Düşərgəyə ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat səviyyəsinin biologiya, kimya, fizika vəDüşərgəyə ali təhsil müəssisələrinin bakalavriat səviyyəsinin biologiya, kimya, fizika və
əlaqəli ixtisaslar üzrə II-III kurslarında təhsil alan ümumilikdə 50 iştirakçı cəlb olunub.əlaqəli ixtisaslar üzrə II-III kurslarında təhsil alan ümumilikdə 50 iştirakçı cəlb olunub.
Tələbələr təlim sessiyalarında iştirak, eləcə də maarifləndirici qrup işlərində çalışmaqTələbələr təlim sessiyalarında iştirak, eləcə də maarifləndirici qrup işlərində çalışmaq
imkanı əldə ediblər. imkanı əldə ediblər. 

  

Elm düşərgəsinə spiker qismində qoşulan qonaqlar təcrübələrini, müasir innovasiyalar, elmElm düşərgəsinə spiker qismində qoşulan qonaqlar təcrübələrini, müasir innovasiyalar, elm
sahəsində baş verən yenilikləri tələbələrlə bölüşüblər, həmçinin müxtəlif komanda işlərisahəsində baş verən yenilikləri tələbələrlə bölüşüblər, həmçinin müxtəlif komanda işləri
apararaq iştirakçılarla birlikdə praktik tapşırıqlar həll ediblər. Bununla yanaşı, tələbələriapararaq iştirakçılarla birlikdə praktik tapşırıqlar həll ediblər. Bununla yanaşı, tələbələri
maraqlandıran sualları cavablandırıblar və gələcək karyera imkanları barədə faydalımaraqlandıran sualları cavablandırıblar və gələcək karyera imkanları barədə faydalı
müzakirələr aparıblar. müzakirələr aparıblar. 

  

Qeyd edək ki, düşərgənin keçirilməsində məqsəd tələbələr arasında elmi inkişafıQeyd edək ki, düşərgənin keçirilməsində məqsəd tələbələr arasında elmi inkişafı
dəstəkləmək, tədqiqatçılarla əlaqələrin qurulmasına dəstək olmaq, həmçinin müasirdəstəkləmək, tədqiqatçılarla əlaqələrin qurulmasına dəstək olmaq, həmçinin müasir
dövrdə elm sahəsindəki problemlər və həll yollarını izah etməkdir. dövrdə elm sahəsindəki problemlər və həll yollarını izah etməkdir. 
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